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Pomarkun monitoimihallin käyttösäännöt 
 
Kuntosalin aukiolo 
 
Monitoimihallin kuntosali (Harjantie 1) on auki joka päivä kello 5.00-00.00. Palloilusalia käytetään varattujen 
vuorojen mukaisina aikoina ja kuntosalia hallin aukioloaikoina. Hallilla ei ole henkilöpäivystystä. 
 
Kuntosali on miesten ja naisten yhteisessä käytössä.  
 
Pomarkun yhteiskoulu- lukiolla on käytössä ns. voimailutila. Käyttöjärjestelmä on asennettu myös 
sinne ja samoilla maksuilla voi käydä monitoimihallin kuntosalissa tai/ja yhteiskoulu -lukion 
voimailutilassa. Yhteiskoulu-lukion kuntosali (Lukiontie 5) on auki koulupäivinä kello 15.30-00.00, muina 
aikoina klo 5.00-00.00. 
 
Järjestys ja siisteys 
 
Pääovi sekä kuntosalin ovi pidetään koko ajan lukossa, kulunvalvontajärjestelmästä ja videovalvonnasta 
nähdään, jos joku jättää oven auki sisäänkäyntiä pidemmäksi ajaksi. Avaimen haltija vastaa 
henkilökohtaisesti avaimen asianmukaisesta käytöstä. 
 
Kuntosalille ja palloilusaliin kuljetaan aina pukuhuoneiden kautta – näin tilat pysyvät siistissä kunnossa 
emmekä häiritse muita liikkujia. Vuoro alkaa ja päättyy tasan varatun ajan mukaan – vuoron päättyessä on 
viety myös kaikki tavarat omille paikoilleen, siten seuraava ryhmä pääsee aloittamaan vuoronsa täsmälleen 
varattuun aikaan. 
 
Kuntosalilla suuret painot poistetaan kuntosalivälineistä oman treenin jälkeen ja palautetaan irtopainot 
niiden omille säilytyspaikoille. 
 
Pukuhuoneet 
Pukuhuoneita on varattu miehille ja naisille omansa alakäytävällä. 
 
Myös yläkerrassa on kuntosalin käyttäjille pieni pukuhuone lähinnä päällysvaatteiden säilytykseen. 
Yläkerran pukuhuoneessa ei ole suihkutiloja. Alakerran suihkutilat ovat myös kuntosalin käyttäjien 
käytössä.  
 
Lähtiessä salilta muista sammuttaa valot. Sammutathan lähtiessäsi myös muualta hallista 
tarpeettomat valot viimeisen harjoitusvuoron jälkeen. Pukuhuoneissa ja WC-tiloissa ovat liiketunnistimilla 
varustetut valot, joten niiden sammutuksesta ei tarvitse huolehtia. 
 
Löytötavarat voi toimittaa kunnanviraston neuvontaan, silloin kun monitoimihallilla ei ole henkilökuntaa 
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paikalla. 
 
Käyttäytyminen 
Jokaisen kuntoilijan tulee huomioida myös muut monitoimihallin käyttäjät. Toimi niin, ettet aiheuta 
häiriötä esimerkiksi liian äänekkäällä musiikin kuuntelulla, voimakkailla hajusteilla tai häiritsemällä muulla 
tavoin toisten harjoituksia. 
 
Liikkuminen väliverhoilla jaettavissa saleissa tapahtuu lohkojen välillä pukuhuoneen tai varastokäytävän 
kautta, ei väliverhojen ja seinien välistä. 
 
Ennen seuraavan vuoron alkua muistetaan viedä verkot, salibandylaidat jne. paikoilleen  
välinevarastoon. Palloilusalin verkkotelineiden suojat poistetaan vain välinevarastosta löytyvillä 
imukupeilla. Väliverhojen ja pesäpallon lyöntipressun ohjauksen hoitavat seurojen vastuuhenkilöt. 
Kulkeminen väliverhojen välistä on kielletty – mikäli on tarpeen siirtyä tilasta toiseen, tehdään se joko 
pukuhuoneiden tai välinevaraston kautta. Näin väliverhot pysyvät kunnossa ja toimintakelpoisina 
mahdollisimman pitkään. 
 
Liikuntatilat ovat savuttomia ja päihteettömiä. 
 
Vastuut 
Tapaturmien varalta jokainen vastaa omasta vakuutusturvastaan. Monitoimihallilla on omat 
ensiaputarpeet, joita säilytetään alakerran aulassa ja kuntosalissa. Aulasta löytyy myös defibrillaattorilaite.  
 
Kuntosalin turvallisuusohjeet ja hätäilmoitusohje löytyvät ilmoitustauluilta. 
 
Jokainen monitoimihallin asiakaskortin omistaja on vastuussa siitä, että hän säilyttää korttia niin, että siitä 
ei seuraa järjestyssääntörikkomuksia. Ilmoita avaimen häviämisestä heti katoamisen jälkeen Pomarkun 
kunnanviraston neuvontaan p. 02 550 5666. 
 
Pomarkun kunta ei vastaa monitoimihallin tiloissa varkauden takia tai muulla tavoin hukkaan 
joutuneista tai vaurioituneesta yksityisomaisuudesta, vaan monitoimihallin käyttäjät huolehtivat omista 
tavaroistaan itse. 
 
Turvallisuussyistä kuntosalien alaikäraja on 15-vuotta, 12–14-vuotiaat voivat harjoitella huoltajan tai 
valmentajan läsnä ollessa ja vastuulla. Turvallisuussyistä alle 12-vuotiaita ei saa ottaa mukaan kuntosalille. 
Sali ei ole tarkoitettu lasten leikkipaikaksi harjoituksesi aikana. 
 
Käytämme vain ryhmällemme tai itsellemme varattua tilaa ja aikaa. Jokaisella ryhmällä tulee olla aina läsnä 
täysi-ikäinen vastuuhenkilö. Vain ryhmien vetäjillä on asiakaskortti. Hän huolehtii ryhmän sisälle. Ryhmän 
vastuuhenkilö vastaa kaikista ryhmän tekemisistä monitoimihallilla. 
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Sääntöjen rikkominen 
 
Väärinkäytökset (järjestyssääntöjen rikkominen, ohjeiden noudattamatta jättäminen, laiton toiminta tai 
huono käytös) johtavat määräaikaiseen (1 kk) käyttökieltoon tai toistuvat väärinkäytökset kortin 
mitätöimiseen. Asiakkaalle ei korvata käyttökiellon aikana vanhentuvia käyntikertoja. 
 
Sääntörikkomuksiin syyllistyvä on myös korvausvelvollinen aiheuttamistaan vahingoista. Monitoimihallilla 
on tallentava kameravalvonta sekä sisä- että ulkotiloissa sekä sähköinen kulunvalvontajärjestelmä, johon 
tallentuu asiakaskortin väärinkäyttö.  
 
Monitoimihallin käyttäjää pyydetään laittamaan havaitsemansa viat ja puutteet, 
vahingonteot, häiriöt jne. heti tilanteen huomattuaan kunnan verkkosivuilta löytyvällä palautelomakkeella 
tai sähköpostilla – Mika Remes p. 041 731 3194, mika.remes@pomarkku.fi. tai Pirjo Schulze 02 5505 666/040 
756 6617, pirjo.schulze@pomarkku.fi. 
 
Me kaikki noudatamme käyttösääntöjä ja henkilökunnan antamia ohjeita ja määräyksiä. Näin kaikki 
liikkujat viihtyvät tiloissa ja ne pysyvät hyvässä kunnossa. 
 
Kuntosalien valvonta  
 
Kunnalla on oikeus tarkastaa salilla olijoiden kuntosalin käyttöoikeus ja oikeus mahdolliseen alennettuun 
hintaan. Henkilökunnalla on oikeus puuttua tiloissa tapahtuviin väärinkäytöksiin ja tarvittaessa poistaa 
henkilö kuntosalilta tai liikuntatilasta. Monitoimihallilla ja kuntosalilla tullaan tekemään käyttöoikeuden 
tarkastuksia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


